) Consiglio Nazionale delle Ricerche

ISMN - CNR - ISMN

| § M N Ew: El_ BTTUT_ F Prowsdimenti
N. 0002073 ] 31/08/2009

—— I!II\IW!Illﬂlll||1I!llllilﬂlllIIWHIIII(HHM

dei Materiali Nanostrutturati

IL DIRETTORE
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA N.91/69
Bando N, coISMN/005/09

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzatz alla stipulazione di un contratto d’opera per “Attivita
di supporto alla ricerca nell’ambito di progetti di ricerca: valmazione analitica. elaborazione e
informatizzazione dei risultati” nell’ambito del progetio CIC.

APPROVAZIONE GRADUATORIA
1L DIRETTORE

VISTO Part. 51, comma 6 della legge 27 dicembre 1997, n. 449 del Regolamento di Organizzazione e
Funzionamento del CNR:

VISTA la pubblica selezione bando n. col SMN/005/09 Prat. n. 1832/1SMN del 20/07/2009;

VISTO il proprio Provvedimento n. 84/09 del 26/08/2009 con i quale ¢ stata nominata la Commissione
giudicatrice della selezione suddetta;

VISTO il verbale della riunione della Commissione giudicatrice riunitasi in data 28/08/2009 ¢ le risultanze
con la relativa graduatoria di merito;

PRESO atto della regolarita delle procedure concorsuali.

DECRETA
Art ]

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. col SMN/005/09:

COGNOME NOME ] PUNTI
PALATELLA Anna Maria 78/100

Art, 2

1l seguente candidato ¢ dichiarato vincitore del concorso:

COGNOME | NOME
PALATELLA __| Anna Maria

IL DIRETTORE

Dr.ssa GiC;;;B'?a Padelerti

Via Salaria km. 28.300-C.P 10
00016 Monterotando Stazione (Roma)
tel. OE/90672484 — fax 06/90672372



